РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

I созыва

LIX заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 декабря 2010 г. № 621-СО

г. Костомукша

Об утверждении муниципальной

программы «Развитие малоэтажного

жилищного строительства на территории

Костомукшского городского округа»

на 2011 – 2020 годы.

       В целях создания благоприятных условий для увеличения объемов жилищного

строительства на территории Костомукшского городского округа, в соответствии с

федеральным законом от 06.10.03г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Костомукшский городской округ», Совет Костомукшского

городского округа

Р  Е Ш И Л:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие малоэтажного жилищного

строительства на территории Костомукшского городского округа» на 2011-2020

годы (далее – Программа) (прилагается).

2. Финансовому органу и администрации Костомукшского городского округа

ежегодно, при формировании бюджета, предусматривать выделение средств на

финансирование мероприятий Программы и установить контроль за целевым

использованием данных средств.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

 Глава Костомукшского

 городского округа                                                                                                 В.Н. Сахнов

_____________________________________________________________________________

Рассылка: Дело, ОЭ, ФО, УГКХиС, ОЗ, МСУ «СЖА», МУ «КУМС» - всего 7 экз., СМИ.

Исп. Журавлева Я.Г. 5-41-40